
K

K

K

L

L

L

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
66

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
6 6

6

6
6
6
6
6

Zijtak

Rugven

Rugven

Rugven

Ev
er

lo
se

Be
ek

Kon
ing

slu
st

281628
97666

23679

19856

14734

Esri Nederland, Community Map Contributors
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Overzichtskaartje (schaal 1:650.000)

Legenda

gebied met leggerwijziging

6 6 6 6 6 6 6 overkluizing, vastgesteld

L stuw, vastgesteld

K boerenstuw, nieuw

watergang primair, vastgesteld

watergang secundair, vastgesteld

kernzone watersysteem, vastgesteld

profiel van vrije ruimte (watersysteem), vastgesteld
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Leggerwijziging.
Omschrijving leggerwijziging:

Datum vaststelling:

Pilot boerenstuwen
Deelgebied 3
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